

R  
SMA #4

SERVICIO AUTONOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



ORDEN DE COMPRA DE CONFIRMACION

No. 006-17

ESTADO DE CUENTAS

Fecha : 20 DE MARZO DEL 2017

Nombre del Proveedor: <b>TALLERES FIALLOS</b>		Sirvase entregar el pedido consignado a: <b>SUBSISTEMA CARRIZAL TELECONTROL</b>			
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	FABRICACION DE BUJES DE ACERO INOXIDABLE DE 3 1/2 X 2" EN PLANCH DE ACERO INOXIDABLE	C/U	2	5,390.00	10,780.00
2	FABRICACION DE BUJES PARA PRENSA ESTOPA	C/U	2	5,390.00	10,780.00
3	FABRICACION DE PERNOS EN ACERO INOXIDABLE PARA REGULACION	C/U	4	550.00	2,200.00
4	RELLENAR Y RECTIFICAR EJE CENTRAL DE HOMBA	C/U	1	1,500.00	1,500.00
5	FABRICACION DE PRENSA ESTOPA EN ACERO INOXIDABLE DE DOS PIEZAS 57" X 35 mm	C/U	1	8,030.00	8,030.00
6	FABRICACION DE PRENSA ESTOPA EN ACERO INOXIDABLE DE DOS PIEZAS CON DOS PERNOS EN ACERO INOXIDABLE	C/U	1	3,900.00	3,900.00
<b>ULTIMA LINEA</b>					
CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 15 DIAS					
PLAZO SE ENTREGA : 20 DIAS					
<b>SUB-TOTAL</b>					37,190.00
15% I.S.V.					5,578.50
<b>TOTAL</b>					<b>42,768.50</b>

DETALLE: FABRICACION DE BUJES SUBSISTEMA CARRIZAL TELECONTROL.

SAC # 051-17 COT. # 69-17, F01-397

CANTIDAD: CUARENTA Y DOS MIL SESENTA Y OCHO CON 50/100 LEMPIRAS EXACTOS.

ELABORADO POR: 		APROBADO POR: 					
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y SUMINISTROS		 SUB GERENCIA FINANCIERA ADMINISTRATIVA GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO					
ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CLIENTA	SANAA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR

**SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS**  
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

**INVITACIÓN A COTIZAR**

69-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: Talleres Fiallos  
 DIRECCIÓN: 10ª calle No 527 entre 5ª y 6ª calle avenida Comayagüela  
 RTN: 08019003766391 TELÉFONO: 2237-2936 EMAIL: informacion@talleresfiallos.com

FECHA DE COTIZACIÓN: 20 DE FEBRERO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: 30 días

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	FABRICACION DE BUJES DE ACERO INOXIDABLE DE 3 1/2 X 2" EN PLANSI DE ACERO INOXIDABLE	C/U	2	L. 5,390.00	L. 10,780.00
2	FABRICACION DE BUJES PARA PRENSA ESTOPA	C/U	2	L. 5,390.00	L. 10,780.00
3	FABRICACION DE PERNOS EN ACERO INOXIDABLE PARA REGULACION	C/U	4	L. 550.00	L. 2,200.00
4	RELLENAR Y RECTIFICAR EJE CENTRAL DE BOMBA	C/U	1	L. 1,500.00	L. 1,500.00
5	FABRICACION DE PRENSA ESTOPA EN ACERO INOXIDABLE DE DOS PIEZAS 5" X 35 mm		1	L. 8,080.00	L. 8,080.00
6	FABRICACION DE PRENSA ESTOPA EN ACERO INOXIDABLE DE DOS PIEZAS CON DOS PERNOS EN ACERO INOXIDABLE		1	L. 3,900.00	L. 3,900.00
ULTIMA LINEA					
SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEL ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI					
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACION.					
SUBTOTAL					L. 37,140.00
IMPUESTO					L. 3,578.50
TOTAL					L. 40,718.50

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO: 15 días

PLAZO DE ENTREGA: 20 días hábiles

VIGENCIA DE GARANTIA:

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilitacion descrita en los Articulos 15 y 16 de la Ley de Contratacion del Estado

COTIZADOR: SANAA

FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR

SAC JDA-02-051-2017  
SUBSISTEMA CARRIZAL TELECONTROL

*BCA Fiallos*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS  
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

69-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL:

SIDERSA

DIRECCIÓN:

Cbl. Florencia Sur, Edificio La Placita.

RTN:

08019012500897

TELÉFONO:

9980-4407

EMAIL:

sisfomdehombro@gmail.com

FECHA DE COTIZACIÓN: 20 DE FEBRERO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: \_\_\_\_\_

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	FABRICACIÓN DE BUJES DE ACERO INOXIDABLE DE 3 1/2 X 2" EN FLANSH DE ACERO INOXIDABLE	C/II	2	L.	L.
2	FABRICACION DE BUJES PARA PREENSA ESTOPA	C/L	2	L.	L.
3	FABRICACION DE PERNOS EN ACERO INOXIDABLE PARA REGULACION	C/U	4	L.	L.
4	RELEFNAR Y RECTIFICAR EJE CENTRAL DE BOMBA	C/U	1	L.	L.
5	FABRICACION DE PREENSA ESTOPA EN ACERO INOXIDABLE DE DOS PIEZAS 5" X 35 mm		1	L.	L.
6	FABRICACION DE PREENSA ESTOPA EN ACERO INOXIDABLE DE DOS PIEZAS CON DOS PERNOS EN ACERO INOXIDABLE		1	L.	L.
				ULTIMA LINEA	
				SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DCI, ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI	
				NOTA: NO SE ACERTA BORRIONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACION.	
				SUBTOTAL	L.
				IMPUESTO	L.
				TOTAL	L.

*no tenemos*

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO:

PLAZO DE ENTREGA:

VIGENCIA DE GARANTIA:

Al presentar esta oferta declaro que mi representante Legal o la Empresa se encargarán comprendidos en la inhabilidad de las descripciones de los artículos de la Ley de Contratación del Estado



COTIZADOR S.A.S.



FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR

SAC JDA-02-051-2017

SUBSISTEMA CARRIZAL TELECONTROL

*Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.*